



Warszawa, dnia 29 października 2015 r.

Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz Szymański

BLiPZ - 260 - 5991/2015/ES

Dot. postępowania: 60/BL/WYROBY MEDYCZNE/PN/15

W związku z prowadzonym postępowaniem na *dostawę wyrobów medycznych i ich rozmieszczenie oraz montaż w budynku Filtra Epidemiologicznego na terenie obiektu Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Białej Podlaskiej*, Zamawiający informuje, iż w dniu 28 października 2015 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), zwana dalej Ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia wyjaśnienie w ww. sprawie:

Pytania dotyczące Myjni dezynfektora wolnostojącego .

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w otwieranie drzwi za pomocą czujnika? Rozwiązanie takie wymaga zastosowania automatycznego systemu otwierania i zamykania drzwi, co znacznie podnosi koszt zakupu urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia do zadania częściowego nr 4 (pakiet nr IV) w pkt 1 tiret 8 zastrzegł możliwość zaoferowania urządzenia otwieranego zarówno manualnie, jak i automatycznie, za pomocą czujnika na poczerwień. W związku z powyższym Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty, której przedmiotem jest dostawa i montaż myjni dezynfektora z możliwością otwierania drzwi za pomocą czujnika, niemniej jednak nie jest to rozwiązanie konieczne do zastosowania.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 14 dysz myjących, w tym 7 dysz obrotowych, 4 dysze stałe, 2 centralne dysze rotacyjne oraz ramię natryskowe do spłukiwania powierzchni zewnętrznych mytych przedmiotów, a nie wyposażone w osobną dysze do dystrybucji pary? Opisane w SIWZ rozwiązanie nie do końca spełnia wymagania normy PN-EN ISO 15883, ponieważ w przypadku gdy para dystrybuowana jest poprzez osobną, dedykowaną dyszę, nie następuje dezynfekcja dysz myjących co może spowodować namnażanie się patogenów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuści możliwość złożenia oferty, której przedmiotem będzie dostawa o montaż myjni-dezynfektora wyposażonej w 14 dysz myjących, w tym 7 dysz obrotowych, 4 dysze stałe, 2 centralne dysze rotacyjne oraz ramię natryskowe do spłukiwania powierzchni zewnętrznych mytych przedmiotów, bez konieczności zastosowania dyszy do dystrybucji pary.

Wobec powyższego Zamawiający, na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- 1) w Załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia do zadania częściowego nr 4 (pakiet nr IV) – w pkt 1 tiret 12 otrzymuje brzmienie:
„ - wyposażenie w system dysz strumieniowych i rotacyjnych zapewniający odpowiednio dużą efektywność czyszczenia, niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej, w tym dysze rotacyjne i stałe oraz co najmniej jedna dysza bądź ramię splotujące (dopuszczalne jest zastosowanie również dyszy parowej),”;
- 2) w Załączniku 5a do SIWZ – Formularz techniczny oferowanych wyrobów do zadania częściowego nr 4 – w pkt 1 tiret 12 otrzymuje brzmienie:
„ - wyposażenie w system dysz strumieniowych i rotacyjnych zapewniający odpowiednio dużą efektywność czyszczenia, niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej, w tym dysze rotacyjne i stałe oraz co najmniej jedna dysza bądź ramię splotujące (dopuszczalne jest zastosowanie również dyszy parowej)”.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w system automatycznego otwierania drzwi komory, co znacznie podnosi komfort obsługi myjni, minimalizując jednocześnie ryzyko rozlania nieczystości podczas załadunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyznacza szczegółowych wymagań odnośnie do sposobu otwierania drzwi komory. Parametry odnośnie do mocy przyłączeniowej i wymiarów zależą od typu urządzenia zaoferowanego przez Wykonawcę, pod warunkiem zapewnienia parametrów określonych jako wymagane w opisie przedmiotu zamówienia do zadania częściowego nr 4.

Pytanie 4. Prosimy o podanie maksymalnych wymiarów oraz mocy przyłączeniowej urządzenia. Na rynku dostępne są zarówno myjnie wymagające zasilania 3-fazowego i mocy przyłączeniowej na poziomie 5-5,5kW, jak i takie, które wymagają 9kW, co znacznie podnosi koszty eksploatacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyznacza szczegółowych warunków odnośnie do rozmiarów oraz mocy przyłączeniowej myjni-dezynfektora. Parametry odnośnie do mocy przyłączeniowej i wymiarów zależą od typu urządzenia zaoferowanego przez Wykonawcę, pod warunkiem zapewnienia parametrów określonych jako wymagane w opisie przedmiotu zamówienia do zadania częściowego nr 4.

Pytanie 5. Prosimy o podanie maksymalnego natężenia hałasu emitowanego przez urządzenie. Na rynku dostępne są myjnie o natężeniu na poziomie 50-52dB, jak i wielokrotnie głośniejsze o natężeniu hałasu 56-65dB.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyznacza szczegółowych warunków odnośnie do natężenia hałasu emitowanego przez urządzenie. Wszelkie parametry nie opisane w opisie przedmiotu zamówienia do zadania częściowego nr 4 zależą od typu urządzenia zaoferowanego przez Wykonawcę, pod warunkiem zapewnienia parametrów określonych jako wymagane.

Pytanie 6. Ponieważ w większości polskich szpitali jest albo twarda albo bardzo twarda woda większość producentów zaleca stosowanie 2 pomp dozujących – do środka myjącego (zasadowy) i do środka odkamieniającego (kwasowy). Gwarantuje to lepsze rezultaty mycia i pozwala na wydłużenie cyklu życia maszyny. Mając na względzie powyższe to czy Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie było wyposażone w 2 pompy dozujące środki chemiczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyznacza szczegółowych warunków odnośnie do ilości pomp dozujących środki chemiczne. Wszelkie parametry nie opisane w opisie przedmiotu zamówienia do zadania częściowego nr 4 zależą od typu urządzenia zaoferowanego przez Wykonawcę, pod warunkiem zapewnienia parametrów określonych jako wymagane.

W związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, w załączeniu Zamawiający przekazuje:

- 1) zmieniony Załącznik nr 5a - Formularz techniczny oferowanych wyrobów do zadania częściowego nr 4.

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **03.11.2015 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o **godz. 12.30**.

DYREKTOR GENERALNY
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz SZYMAŃSKI

**FORMULARZ TECHNICZNY OFEROWANYCH WYROBÓW
DO ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 4**

UWAGA!!!

W formularzu technicznym w kolumnie „oferowane wyroby” należy wypełnić każdy wiersz tabeli, wpisując dokładnie każdy parametr wymagany przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest wpisać m.in. model, typ urządzenia (jeśli występują) oraz wymagane parametry oferowanych wyrobów poprzez wpisanie słów: „Tak”/„Spełnia” lub podanie parametrów technicznych oferowanego wyrobu.

Oferty, które nie będą spełniały niniejszego wymagania zostaną ODRZUCONE na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Lp.	Nazwa produktu	Opis produktu (minimalne wymagania konieczne)	Oferowane wyroby	
			Producent symbol/model (karta katalogowa w załączeniu)	Parametry (należy wpisać TAK/Spełnia lub podać parametry techniczne)
1.	MYJNIA DEZYNFEKTOR WOLNOSTOJĄCA ZE ZLEWEM I MIEJSCEM DO PRZECHOWYWANIA DETERGENTÓW	<p><u>Parametry urządzenia:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - wyposażenie w zlew z możliwością spłukiwania, - przeznaczenie do czyszczenia basenów sanitarnych, kaczek sanitarnych, pojemników na mocz, misek do mycia chorych oraz innych naczyń sanitarnych - automatyczne opróżnianie, mycia, dezynfekcji i suszenie naczyń sanitarnych, - myjnia ładowana od frontu, - pojemność komory (uchwyt standardowy) umożliwiająca mycie minimum: 1 basenu sanitarnego z pokrywką i 1 kaczki sanitarnej lub 3 kaczek sanitarnych, - możliwość zastosowania uchwytów specjalistycznych służących do mycia naczyń sanitarnych (uchwyty z możliwością szybkiej wymiany), - materiał: stal nierdzewna (obudowa, zbiornik na wodę, komora myjąco-dezynfekująca). - drzwi: uchylne, umiejscowione na przedniej ścianie urządzenia, z ręcznym otwieraniem i zamykaniem (bez oporów), ewentualnie z możliwością automatycznego otwierania drzwi za pomocą czujnika na podczerwień, - dezynfekcja termiczna wyrażona wskaźnikiem AO na poziomie co najmniej 60, 		

	<ul style="list-style-type: none"> - możliwość ustawienia dezynfekcji termicznej na poziomie A0 600 i A0 3000, - temperatura dezynfekcji kontrolowana przez dwa niezależne czujniki temperatury, - wyposażenie w system dysz strumieniowych i rotacyjnych zapewniający odpowiednio dużą efektywność czyszczenia, niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej, w tym dysze rotacyjne i stałe oraz co najmniej jedna dysza bądź ramię splukujące (dopuszczalne jest zastosowanie również dyszy parowej), - komora mycia ze stali nierdzewnej, głęboko tłoczona, bez spoin, z nachyleniem sufitu, - brak przecieków pary wodnej z urządzenia podczas procesu mycia, dezynfekcji termicznej oraz suszenia. <p><u>Myjnię-dezynfektor należy zamontować w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.</u></p>		
--	---	--	--

....., dnia

.....

(podpis upelnomocnionego

przedstawiciela

Wykonawcy)